- 1 -

舟山市大数据发展管理局
舟山市发展和改革委员会
舟 山 市 财 政 局

舟数管发〔2022〕4 号

舟山市大数据发展管理局 舟山市发展和改革委员会
舟山市财政局 关于下达舟山市2022年度第三批

市本级政府投资信息化项目计划的通知

市级有关单位：

根据《舟山市政府投资信息化项目管理办法》（舟数管发

〔2020〕3 号）和数字化改革相关要求，并经市政府数字化转型

领导小组办公室同意，现将舟山市 2022 年度第三批市本级政府

投资信息化项目计划下达给你们，请认真组织实施。

为加强项目全程监管，请你们将项目后续实施情况（包括招

标采购、合同备案、监理、验收、运营、绩效自评等），及时报

送至舟山市大数据发展管理局。

文件

- 2 -

附件：2022 年度第三批市本级政府投资信息化项目计划

舟山市大数据发展管理局 舟山市发展和改革委员会 舟山市财政局

2022年7月7日

- 3 -

附件

2022 年度第三批市本级政府投资信息化项目计划
单位：万元

序

号
建设单位 项目名称 建设内容

建设
性质

建设
年限

总投资
额

总投资来源
2022 年
投资额

资金来源

信息化
专项

其他
信息化
专项

其他

1 市纪委
舟山市纪委“四责

协同”监督平台2.0

聚焦业务流程处置、四单联动、数据归集管理、监督

考核、分析决策等模块，贯通市本级、县（区）、乡

镇街道三级应用。通过工作告知单、问题建议单、事

项提醒单和考评反馈单实现全面联动的工作闭环，红

橙黄绿四级管理。统一归集主体责任部门、派驻机构、

监督部门等多部门数据，通过算法让数据开口“说话”，

能提升监督质效，智能分析，辅助领导决策。

新建（升

级）
2022 108 108 54 54

2 市纪委
舟山市基层公权力

大数据监督应用

聚焦村级六大高频事项，搭建村级公章管理、劳务用

工管理、村级采购管理、资产资源管理、村级工程管

理、困难救助等模块，贯通村级监察联络站、群众诉

求办理、村务实时公开等子应用。并与农村三资系统、

基层治理四平台等系统贯通，实现村级事务网上办、

掌上办，村级信息网上自动公开，村级监督全面有效

覆盖，形成统一的数据平台、分析平台、应用建设平

台。

新建 2022 53 53 26.5 26.5

- 4 -

序

号
建设单位 项目名称 建设内容

建设
性质

建设
年限

总投资
额

总投资来源
2022 年
投资额

资金来源

信息化
专项

其他
信息化
专项

其他

3 市政协 数字政协建设

1.承接省政协“浙江数字政协”建设成果，打通省市

县三级政协数据交互通道；2.改建省政协建设的部分

应用场景，使应用场景更加符合舟山实际；3.自建特

色应用场景、专题门户、数据仓、委员履职考核系统、

全景视窗等有利于政协工作开展的项目。

新建 2022 70 70 35 35

4 市委组织部

浙里好干部（舟山）

应用（干部立体画

像、干部立体监督）

项目

项目建设内容涵盖干部立体画像场景及干部立体监督

场景的建设，干部立体画像主要包含市管干部、领导

班子、具体岗位的立体画像，干部立体监督主要包括

信访举报监督、干部三色预警管理、纪委联审监督、

选人用人监督、经责审计监督、个人事项监督等功能

模块。

新建 2022 52 52 26 26

5 市委组织部
市委组织部DZG 升

级改造项目
涉密，略

新建（升

级）
2022 180 180 90 90

6 市委网信办
舟山市网络安全协

调指挥平台（二期）
涉密，略

新建（升

级）
2022 86 86 45 45

7 市委政法委
舟山市数字法治综

合应用门户项目

1.建设数字法治综合应用门户页面开发和管理运维

台；2.部署浙政钉、浙里办两端应用；3.业务数据治

理和调用；4.等保测评等。

新建 2022 90 90 90 90

- 5 -

序

号
建设单位 项目名称 建设内容

建设
性质

建设
年限

总投资
额

总投资来源
2022 年
投资额

资金来源

信息化
专项

其他
信息化
专项

其他

8 市委党校 数智党校（二期）

1.开展“学员全周期管理”应用试点，根据浙江数智

党校数据接入规范，全面接入省委党校数智党校系统，

建设驾驶舱界面；2.建设一件事服务中心、科研管理、

行政服务等应用场景；3.建设市县区党校一体化应用

场景；4.跨部门多场景，与市委组织部干部系统系统

衔接。

新建（升

级）

2022-

2023
100 100 50 50

9 市发改委
浙里营商专区舟山

频道建设项目

1.整合涉企服务应用；2.定制“浙里营商”舟山频道

页面；3.开发“浙里营商”舟山频道后台管理。
新建 2022 48 48 40 40

10 市发改委

舟山市公共信用数

字化综合监管服务

平台项目

建设信用数据服务系统、信用评价服务系统、信用报

告服务系统、信用监管服务系统、信用无感监测示服

务系统、信用预警服务系统、可信站点信息抓取系统、

信用工作综合考核评价系统、信用产业大数据分析系

统、开发配置管理系统、提供重点行业（领域）示范

应用服务。

新建（升

级）
2022 150 150 75 75

11 市公安局 智治海安

建设雷达一张网、海洋数据汇聚底座、应用系统（包

括多跨协同监测服务、多跨协同管理服务、反走私专

题智治模型、数据驾驶舱、浙政钉操作端、船舶报备

服务平台、智治海安大脑、智航远洋）。

新建 2022 380 380 200 200

- 6 -

序

号
建设单位 项目名称 建设内容

建设
性质

建设
年限

总投资
额

总投资来源
2022 年
投资额

资金来源

信息化
专项

其他
信息化
专项

其他

12 市公安局

舟山市网络空间基

础管理服务平台建

设

1.建设数据采集接收系统：接收各类传统网安管理系

统推送的采集数据及各类服务商推送数据；2.建设网

络空间基础管理服务子系统（政务外网），面向厂商、

场所、互联网服务提供商、运营主体等单位的功能模

块；3.建设网络空间基础管理服务子系统（公安网），

汇聚各类数据形成企业档案；4.建设数据交换系统。

新建 2022 160 160 80 80

13 市交警支队
智慧交管（浙舟 E

行）建设一期

建设数据底座、数据服务在内的两大支撑中心，一个

协同体系，6 个应用模块（AI解析平台、情指实战平

台、精准宣教、交通事故社会联动治理和道路交通安

全隐患治理、全息路口、重点人车企管理）。

新建
2022-

2023
1252 1252 200 200

14 市民政局 数字幸福驿家应用

建设服务偏远海岛民生服务需求的网络驿站，包括便

民端、服务端、管理端，对接“两端”和智慧社区平

台，实现民生服务和资源全面下沉，打通偏远地区民

生服务“最后一米”。

新建 2022 20 20 20 20

15 市民政局

舟山市智慧养老-

老年人生命体征监

测预警项目

整合现有资源及系统，建设舟山智慧养老--老年人体

征数据智能监测预警子平台，投放可穿戴设备，建立

“一机、一平台、一管理端”的技术支撑体系。

新建 2022 260 260 130 130

- 7 -

序

号
建设单位 项目名称 建设内容

建设
性质

建设
年限

总投资
额

总投资来源
2022 年
投资额

资金来源

信息化
专项

其他
信息化
专项

其他

16 市司法局
“舟法智”一体化

系统

集成内部部分已建应用和部分新建应用，形成司法局

统一信息化系统。主要包括“舟法智”一体化数据仓、

“舟法智”一体化能力支撑系统、“舟法智”一体化

组件、“舟法智”一体化系统重点应用（包括舟山市

法治建设管理应用、公共法律远程服务智慧应用、司

法公证涉财数字化应用）、“舟法智”一体化数字驾

驶舱、统一用户体系等内容。

新建
2022-

2023
200 200 80 80

17
市生态环境

局

建设项目环境准入

“快车道”应用

基于省生态环境准入应用总体框架做好开发对接，主

要内容包括：构建四大模块、编制三张清单、构建政

务服务内网端和政务服务网端(含浙里办端)两端，建

设一套数据运行维护服务体系。

新建 2022 75 75 37.5 37.5

18 市商务局
舟山市油品仓储监

管系统

开发并推广舟山市油品出入库管理系统，提取每家企

业出入库数据；企业端加装物联网网关提出实时液位

数据；与市港航局数据对接提取企业装卸船数据；开

发 油品仓储监管驾驶舱，通过数据交叉对比，进行真

实性验证，并实现预警功能。

新建 2022 121 121 121 121

19 市卫健委
舟山市处方信息共

享交换平台项目

在舟山市全民健康信息平台基础上对已建设的数据标

准、数据中心、数据质控等内容进行扩展、升级和新

增，包括处方数据标准（扩展）、数据共享交换系统

（升级）、数据质控（扩展）、处方数据中心、麻精

毒闭环管控系统等，实现舟山市辖区内医疗机构处方

数据的采集上传和麻精毒药品闭环管控。

新建 2022 50 50 25 25

- 8 -

序

号
建设单位 项目名称 建设内容

建设
性质

建设
年限

总投资
额

总投资来源
2022 年
投资额

资金来源

信息化
专项

其他
信息化
专项

其他

20 市应急局
舟山市避灾场所人

脸识别应用

1.感知设备智采，在避灾安置点出入口部署移动式人

像和证件识别终端以及微信信息采集小程序；2.像证

信息智配，实时对接匹配省厅数据，形成完整的“人-

证-照片”信息数据链，打造功能完备的人员信息主题

库；3.数据叠加智用，构建舟山市避灾安置场所智能

管理驾驶舱，辅以智能避灾导航等功能模块，便于人

员转移路线的选择。

新建 2022 28 28 28 28

21 市统计局
企业精密智控统计

数据库

1.通过结合统计部门数据库和市级相关部门的共享数

据，整合多部门基础信息建立统计数据库；2.建设统

计数据服务平台；3.建设统计数据分析平台。

新建
2022-

2023
40 40 20 20

22
市海洋渔业

局

海上“大综合一体

化”行政执法平台

1.0

建设内容包括应用场景、可视化指挥平台、综合执法

平台、两端应用、规则库、支撑引擎、基础工具、数

据仓、接口对接等九大内容。

新建 2022 400 400 250 250

23
市港航和口

岸管理局

数字口岸综合监管

和服务平台二期

围绕口岸基础信息管理和口岸特色功能，建设企业服

务端、口岸单位协同治理端等二大模块。企业服务端

包括运输工具（船舶）申报、舱单数据查询、货物数

据查询、船舶修造数据查询、散杂货监管场所辅助申

请、企业准入申请、保健中心预约申请、船情申请、

平台门户等功能；口岸单位协同治理端包括散杂货监

管场所辅助管理、企业准入管理、保健中心预约管理、

船情管理、船供管理、保油管理、智能动态监管、开

放区域管理、通关时效评估、数字驾驶舱等功能。

新建（升

级）

2022-

2023
250 250 125 125

- 9 -

序

号
建设单位 项目名称 建设内容

建设
性质

建设
年限

总投资
额

总投资来源
2022 年
投资额

资金来源

信息化
专项

其他
信息化
专项

其他

24
市港航和口

岸管理局

舟山籍船舶跨部门

“多证联办”

1.实现 29个政务服务事项的联办申请，并满足事项动

态拓展；2.实现协同部门对申办事项的审核办理，协

同办证、资料共享；3.嵌入并实现海事船舶业务受理

审批子系统；4.实现船舶业务办理工作流子系统；5.

基于短信微信等平台实现消息推送，证书办理催办；

6.建设多证联办大屏驾驶舱。

新建 2022 50 50 25 25

25
市大桥管理

中心

舟山市桥梁智慧管

理平台

以新城大桥和鲁家峙大桥为试点，建设以桥梁健康监

测系统为核心的智慧平台。依托桥梁基础信息、视频

监控等数据，通过数据共享接口，对桥梁结构、环境、

车载荷载、船舶轨迹进行数据比对评估，实现资源集

约、数据共享、安全预警。

新建
2022-

2023
1000 1000 200 200

26
市大数据管

理中心

舟山健康码扫码溯

源系统

1.搭建后台综合管理能力，包含扫码管理、发码管理、

场所管理、系统管理、数据管理，提供全量扫码数据

归集记录，支持多维度扫码数据统计展示；2.支持重

点场所批量赋码、码下载、码管理；3.提供全量场所

统一管理，场所扫码风险预警；4.支持对应用户及相

关权限管理设置；5.建设展示端和移动端。

新建 2022 110 110 110 110

27
大数据管理

中心

舟山市统一密码服

务平台

建设内容包括密码基础设施服务建设、密码功能服务

建设、密码增值服务。
新建 2022 370 370 150 150

- 10 -

序

号
建设单位 项目名称 建设内容

建设
性质

建设
年限

总投资
额

总投资来源
2022 年
投资额

资金来源

信息化
专项

其他
信息化
专项

其他

28
市政务服务

办

舟山市“办事不出

岛”政务服务应用

1.提供前端服务“有求必应”，实现偏远海岛办事需

求“抢单办”；2.建设政务服务地图，实现政务服务

“找得着”；3.边问边办，通过视频实时解决疑难问

题；4.建设证明直通车，通过线上直接开具证明；5.

口语化指南，引导群众线上办理。

新建 2022 75 75 37.5 37.5

29 市气象局 舟山气象预警码

在浙政钉端“舟山气象预警码”应用，实现气象灾害

预警一“码”查询、部门联防联动一“键”叫应、精

细化气象信息一“手”掌握。

新建 2022 50 50 25 25

30 市交通局 出租汽车服务在线

打造巡游出租、网络预约出租车融合管理与服务的一

体化应用，包括为司机提供办事服务、公共服务、党

群服务；开展行业监测。

新建 2022 55 55 22 22

31 市委组织部
干部教育培训项目

质量评估管理系统

根据平台使用情况分为填报端和管理端,其中填报端

功能划分为自动问卷填报和手工输入填报形式(适用

于移动及 PC 操作);管理端分为班次分类管理、班次

管理、评估结果、评估日志、评估填报、模板管理、

统计分析等模块。

新建 2022 20 20 20 20

32 市人社局
网络安全治理-人

社数据分类分级

1.数据分类分级实施；2.建设舟山人社数据分类分级

系统；3.建设舟山人社数据资产管理系统；4.开展人

社数据分类分级地市标准建设；5.数据库权限管控。

新建 2022 70 70 49 49

新建项目小计 5973 5828 145 2487 2396 91

- 11 -

序

号
建设单位 项目名称 建设内容

建设
性质

建设
年限

总投资
额

总投资来源
2022 年
投资额

资金来源

信息化
专项

其他
信息化
专项

其他

33 市委网信办
舟山市网络安全协

调指挥平台
涉密，略 历年

2019-

2020
530 530 24.7 24.7

34
市大数据管

理中心

2019年度政务云扩

容建设项目
2019 年扩容物理服务器10 台，存储容量扩容250TB。 历年 2019 545 545 109 109

35
市资源规划

局

舟山市自然资源空

间基础信息平台项

目

1.市级国土空间数据资源系统建设。统筹整合全市各

区县自然资源数据，建立数据及时更新校核机制，形

成全市统一的国土空间工作“底图”。2.市级国土空

间基础信息共享与应用服务建设。通过与省级平台对

接，建设集国土空间数据管理、数据共享、空间规划

审核分析、项目审批分析等应用服务功能，标准统一、

覆盖全市、服务精准的国土（自然资源）空间基础信

息平台。

历年
2019-

2020
297.2 297.2 14 14

36 市卫健委
舟山市全民卫生健

康智慧管理项目

本项目主要建设内容包括居民电子健康卡部署和应用

（“互联网+医疗健康”服务）、各市级医疗机构硬件

配备、医疗机构 HIS系统改造，建设统一支付平台（医

后付平台），5个基于居民电子健康卡的便民服务应

用、互联互通建设、国家互联互通成熟度四级甲等标

准测试实施、质控系统（互联互通数据采集与整合平

台）建设。

历年
2019-

2021
1000 1000 340 340

- 12 -

序

号
建设单位 项目名称 建设内容

建设
性质

建设
年限

总投资
额

总投资来源
2022 年
投资额

资金来源

信息化
专项

其他
信息化
专项

其他

37 市医保局
舟山市医保DRG 点

数付费平台项目

建立舟山市医保住院费用 DRG 点数付费标准体系，完

成 DRG 付费平台的研发，建设病案管理采集、疾病分

组、绩效评价、支付定价、支付业务、智能监管稽核、

参数配置及报表、系统接口等 8个子系统，确定病例

分组、病组点数和点值测算、付费结算办法及配套政

策，健全疾病分组智能监控业务及系统，完善全市总

额预算下的住院按 DRG 点数付费改革。

历年
2020-

2024
650 430 220 91 60 31

38
市大数据管

理中心

舟山电子政务外网

IPv6 升级改造

在现有电子政务外网 IPv4 网络的基础上，通过升级核

心路由器、骨干层/汇聚层交换设备为双栈，实现同时

接入 IPv6或 IPv4网络，增加防火墙，提升网络安全，

覆盖全市电子政务外网连接的党政机关、事业单位和

需要接入的国企单位。

历年 2020 522 391 131 191 191

39
市大数据管

理中心

舟山市公共数据平

台 2.0 建设

本项目在 1253 数据平台基础上，对现有系统优化提

升，按照《省市两级公共数据平台建设导则》规划调

整现有平台架构，新建舟山市公共数据开放平台、舟

山市公共数据目录管理系统、舟山市公共数据工作平

台、舟山市材料共享查询系统、舟山市公共数据治理

系统、舟山市公共数据共享平台、舟山市特色专题库。

历年 2020 1245 1245 249 249

40
市大数据管

理中心

舟山市政府网站信

息资源库建设项目

对目前舟山市政府门户网站和市级部门网站的信息数

据（信息发布、便民办事、互动交流）按照省信息资

源库的标准进行改造。

历年 2020 60 60 23 23

- 13 -

序

号
建设单位 项目名称 建设内容

建设
性质

建设
年限

总投资
额

总投资来源
2022 年
投资额

资金来源

信息化
专项

其他
信息化
专项

其他

41
市大数据管

理中心

舟山数据安全管控

平台项目

围绕舟山市公共数据管理平台为基础，以数据资产为

管理对象、通过构建数据安全监测监管的技术抓手能

力确保公共数据在汇集、交换、共享、开放过程中的

安全，建设内容有：公共数据管理平台数据资产与大

数据平台自身安全合规；数据资产安全分类分级能力

建设、数据资产兜底审计能力建设、敏感数据流转追

溯能力建设、数据使用行为安全分析预警能力建设；

数据整体安全态势与可视化。

历年 2020 295 295 106 106

42
市政务服务

办

舟山市政务服务

2.0 建设

根据政务服务 2.0 建设内容，开展事项结构化梳理、

事项对接优化、事项上线验收、多端协同办理、市行

政服务中心线下大厅改造、“好差评”应用建设、“遗

失声明”网上公示平台应用建设、政务服务 2.0 数据

运营数据看板等建设。

历年 2020 475 475 171.3 171.3

43

市司法局、

市发改委、

市经信局

企业综合服务平台

（舟山惠企政策汇

聚模块）

依托浙里办（浙里营商舟山专区）为入口，基于浙江

政务服务网用户体系，面向企业提供政策全面、精准

推送、提前订阅的数字化服务。系统建设模块有：1. 政

策汇聚与发布管理平台（含政策匹配、政策订阅推送

服务）；2. 政策管理浙政钉应用；3. 掌上政策服务

平台（浙里办应用）；4. 惠企政策数据驾驶舱。

历年
2021-

2022
50 50 22.9 22.9

- 14 -

序

号
建设单位 项目名称 建设内容

建设
性质

建设
年限

总投资
额

总投资来源
2022 年
投资额

资金来源

信息化
专项

其他
信息化
专项

其他

44 市司法局

舟山市涉海涉渔社

区矫正对象联合管

控平台

以浙里办、社矫 APP 为前端入口，建设涉海涉渔数据

核验平台，集远程视频督察、船舶轨迹定位、在线报

备于一体的监管平台，在线教育帮扶平台，数据回流

处置反馈平台，涉海涉渔数据展示指挥应用平台。

历年 2021 68.6 68.6 43.3 43.3

45 市司法局

舟山市行政机关合

同管理一体化服务

平台

1.行政机关合同管理系统 2.0；2.浙政钉合同审查监

管应用——钉合同；3.合同智能拟稿；4.合同在线签

约服务；5.合同大数据管理与可视化平台。

历年
2021-

2022
135 135 54.6 54.6

46 市人社局
舟山特殊人群养老

保险服务提升项目

建设内容包括数据准备及处理、本地人社一体化经办

平台适应性改造、数据同步接口开发和数据迁移四方

面。

历年 2021 20 20 8.6 8.6

47

市资源规划

局、市发改

委

省域空间治理数字

化平台舟山节点

按照全省“1+11+X”部署架构和“3+X”功能架构建设

安排，聚焦门户系统、一库、一图、一箱和 X场景建

设，包括:1.扩展开发领导者门户和社会公众门户；2.

建立市级空间治理大数据库；3.接入多源异构数据，

推进各类自然、经济、社会数据统一落图；4.建设一

批技术可行、模型可靠、功能可用，具有特色的空间

治理工具；5.建设 2个场景（低效企业整治提升全流

程监管场景、自然资源多维度感知监管场景）。

历年
2021-

2022
530 530 378 378

- 15 -

序

号
建设单位 项目名称 建设内容

建设
性质

建设
年限

总投资
额

总投资来源
2022 年
投资额

资金来源

信息化
专项

其他
信息化
专项

其他

48 市住建局
舟山市工程造价数

字化平台-工程造

价数据库子系统

在原有系统“舟山市建筑业管理服务中心市场监管平

台”中集成并建立多层级的工程造价数据库子系统，

其利用大数据技术在收集工程造价数据后，建立工程

造价数据库，提供建设工程的造价指数、指标分析，

查询和展示等服务功能。同时能提供在线检查，通过

工程的指标对待检项目进行审核，迅速找出可能存在

的问题，能对建设工程进行在线估算，对政府决策提

供参考依据。

历年
2021-

2022
40 40 40 40

49
市退役军人

事务局

退役军人网上驿站

（二期）

1.开展数据对接，实现招聘信息实时共享；2.建设退

役军人人员信息库。
历年 2021 35 20 15 10 10

50 市应急局
危险化学品经营企

业信息管理系统

1.构建危险化学品经营企业信息管理系统，建立并完

善企业基本信息库；2.承接应用部、省级回流数据，

开发建设危险化学品企业分布、重点危险源企业分布

等基础数据综合展示图；3.迭代升级隐患排查系统，

汇聚隐患信息，同时新增未自查、未自报企业确定等

功能模块或数据接口；4.开发建设应急数字化工作台

及用户管理中心。

历年
2021-

2022
65 65 40 40

51
市市场监管

局

舟山市药品智慧监

管系统

建设舟药智管系统和“械眼”智能预警系统，以数字

化监管为核心打造药品和医疗器械的统一管理和科学

预警，增强公众用药用械安全。

历年 2021 44.8 44.8 24.4 24.4

- 16 -

序

号
建设单位 项目名称 建设内容

建设
性质

建设
年限

总投资
额

总投资来源
2022 年
投资额

资金来源

信息化
专项

其他
信息化
专项

其他

52
市市场监管

局

舟山市智慧市场监

管平台建设项目

建设内容包括省级数据下行落地、数据集成建设、统

一接口服务平台、数据共享服务系统、市场监管综合

业务平台、大数据可视化建设、大数据应用分析系统、

智能综合查询系统、智能风险防范系统、案件智能辅

助研判系统、综合指挥系统、与城市大脑对接和服务。

历年
2021-

2022
255 255 250.9 250.9

53
市大数据管

理中心

舟山市政务云平台

灾备系统（一期）

项目

1.完成容灾平台灾备网络环境部署，搭建舟山市政务

云灾备网络；2.完成灾备平台容灾备份设备系统部署，

实现各个部门数据级灾备保护，完成舟山市政务云系

统灾备服务备份恢复策略设计，建设各部门业务恢复

系统服务；3.构建统一灾备管理平台；4.开展对接工

作，实现舟山市政务云平台各个系统的稳定运行。

历年
2021-

2022
300 300 200 200

54
市大数据管

理中心

2021年度舟山市本

级数字化改革数字

政府门户支撑服务

项目

1.部署数字舟山任务数据仓；2.构建数字舟山门户；

3.建设数字政府门户；4.应用支撑保障服务。
历年 2021 240 240 236.2 236.2

55 市发改委

舟山市数字社会综

合应用门户系统建

设项目

建设内容为“六系统”和“三服务”。“六系统”包

括整体前端、治理端门户、主要领域、二级页面、数

据仓和管理后台的建设工作。“三服务”包括技术适

配、咨询服务、和服务端上架等支撑服务。

历年 2021 140 140 140 140

- 17 -

序

号
建设单位 项目名称 建设内容

建设
性质

建设
年限

总投资
额

总投资来源
2022 年
投资额

资金来源

信息化
专项

其他
信息化
专项

其他

56 市卫健委

舟山市全民卫生健

康智慧管理项目配

套资源建设项目

1.依托政务云平台为“全民卫生健康智慧管理信息化

项目”建设部署所需的服务器及存储资源；2.网络安

全建设；3.落实等级保护工作评测所需的加固工作。

历年
2021-

2022
285 285 243.6 243.6

57
市不动产登

记中心

舟山不动产登记系

统升级改造及数据

整理建库项目

1.在已建立的不动产登记平台基础上开发完善林、海

不动产登记模块，实现林、海不动产统一登记；2.对

现有林、海、农经权数据进行标准化处理和迁移入库，

建成统一登记数据库；3.针对前期移交入库的林、海、

农经权问题数进行数据整理提升，建立产权清晰、数

据齐全的不动产登记数据基础。

历年
2021-

2023
190 190 92.5 92.5

58 市人社局

工程建设领域工资

支付全过程监管平

台升级(三期)

1.开发欠薪办案全流程管理功能：对拖欠工资事件开

展全过程数字化管理与监控，实现欠薪办案功能；2.

舟山市根治欠薪移动端建设：全面接收处理劳动者欠

薪问题线索,实现群众“指尖维权”，欠薪举报“码”

上反映，完善群众合法讨薪渠道；3.平台功能优化与

拓展：在前期建设的基础上进一步完善外联系统、工

资发放管理、重点领域重点人群监管等平台功能，加

强与银行系统之间的关联性，提升业务的精细化管理

水平。

历年
2021-

2022
41.615 41.615 6.615 6.615

历年项目小计 8059 7693 366 3109 3078 31

合计 14032 13521 511 5596 5474 122

- 18 -

舟山市大数据发展管理局 2022 年 7 月 7 日印发

	2022-07-07T15:39:56+0800
	舟山市大数据发展管理局（1）
	0

	2022-07-07T15:44:42+0800
	舟山市发展和改革委员会（再申请）
	0

		<Signature><sigCertType>1</sigCertType><certB64></certB64><sigAlgOid></sigAlgOid><sid>0</sid><isRealSign>1</isRealSign><signList><signType>1</signType><posPage>2</posPage><posX>473</posX><posY>624</posY><sealOpacity>230</sealOpacity><sealData></sealData><sealDataType>1</sealDataType></signList><isGuoBanSeal>1</isGuoBanSeal><isCloud>0</isCloud></Signature>
	2022-07-07T16:35:49+0800
	0